ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р ЕШЕНИ Е

« __ » ___________ 2018г. № ____
с. Панкрушиха

Об утверждении на должность пред-
седателя  Панкрушихинского  район-
ного Совета депутатов

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Регламента Панкрушихинского район-
ного Совета депутатов Панкрушихинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем Панкрушихинского районного Совета депу-
татов по результатам открытого голосования Косинову Жанну Викторовну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Трибуна хлебороба».

Заместитель Председателя Панкрушихинского
районного Совета депутатов Ж.В. Косинова